檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：蔡欣芝

電話：02-7736-5576

Email：kiaratsai@mail.moe.gov.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年12月3日

發文字號：臺教文(一)字第1070212540號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：英文版公告及架構、中文版公告(1070212540_Attach1.pdf、1070212540_Attach

2.docx)

主旨：有關亞太經濟合作(APEC)政策支援小組(Policy Support

Unit, PSU)實習公告事，詳如說明，請查照辦理。

說明：

一、依據外交部107年11月30日外國組二字第10727533660號函

辦理。

二、APEC政策支援小組(PSU)頃對外公告明(108)年2月至5月，

及5月至8月之二階段實習機會，歡迎來自APEC 21個經濟

體就讀經濟、公共政策或統計學系等相關科系之研究生及

大專院校四年級生，於明年元月11日前提出申請。

三、查APEC政策支援小組係APEC之研究及分析單位，提供APEC

各經濟體及論壇專業之研究、分析與政策支援。該小組成

員由APEC秘書處獨立招聘，現任主管為馬來西亞籍之Dr.D

enis Hew，成員來自秘魯、菲律賓、中國、新加坡及印尼

，目前尚未有我國籍研究人員或實習生加入。

四、本案實習公告請參考APEC網站(https://www.apec.org/Ab

out-Us/Policy-Support-Unit/Employment)。倘有相關疑

問，請逕電郵PSU承辦人員Aveline Low Bee Hui(albh@ap

5

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ec.org)，或洽詢我派駐APEC秘書處計畫主任林秘書宏勳(

jlhh@apec.org)。

五、檢附旨揭實習中英文版公告及APEC秘書處實習計畫架構，

敬請轉知並鼓勵貴校學生報名。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：外交部 2018-12-03
15:09:21